
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22 июня 2017 года       № 49/124 

г. Благодарный 
 

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для 

проведения выборов депутатов представительного органа Благодарненского 

городского округа Ставропольского края первого созыва 

 

В соответствии со ст. 18, 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», ст. 12 Закона Ставропольского 

края от 12.05.2017 № 50-кз «О выборах в органы местного самоуправления 

муниципальных образований Ставропольского края», ст. 3 Закона 

Ставропольского края от 14.04.2017 № 38-кз «О преобразовании 

муниципальных образований, входящих в состав Благодарненского 

муниципального района Ставропольского края, и об организации местного 

самоуправления на территории Благодарненского района Ставропольского 

края», руководствуясь постановлением избирательной комиссии 

Ставропольского края от 26 мая 2017 г. № 10/95-6 «О возложении полномочий 

избирательной комиссии Благодарненского городского округа 

Ставропольского края на территориальную избирательную комиссию 

Благодарненского района», территориальная избирательная комиссия 

Благодарненского района 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для 

проведения выборов депутатов представительного органа Благодарненского 

городского округа Ставропольского края первого созыва согласно 

приложению. 

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию 

Ставропольского края, в окружные избирательные комиссии. 

3. Направить схему одномандатных избирательных округов для 

проведения выборов депутатов представительного органа Благодарненского 

городского округа Ставропольского края первого созыва, а также ее 

графическое изображение для опубликования в газету «Твой город 

Благодарный», разместить на официальном сайте администрации 

Благодарненского муниципального района Ставропольского края в сети 



 

>2 

«Интернет» и главам сельских поселений для обнародования в установленном 

порядке.  
 

 

Председатель                                                                                        Е.Н.Графова 

 

 

Секретарь                                                                                            В.П.Дулепова 

 

 


